Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2005-1365-4

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 80.0/2017 Recife - PE,    Disponibilização:  Quarta-feira, 3 Maio 2017

Presidência

Ato

ATO Nº262 DE 02 DE MAIO DE 2017.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 16,
inciso XXIII, do Regimento Interno, resolve:

REVOGAR o Ato nº 29, de 18 de janeiro de 2017 (Sistema FLUXUS), ref. ao servidor LUCAS SANTOS JATOBÁ, mat.
5474.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MANOEL DE OLIVEIRA ERHARDT

PRESIDENTE

1/37